
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.696.615/0001-10CNPJ: (49) 3435-0122

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

19/2023

30/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  17,  I.a  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
5/2023 - DL
19/2023

Consertos, testes e fornecimento de laudos técnicos do sistema de Gases Medicinais
do Hospital Municipal, com validade de 12 meses CONFORME A SOLICITAÇÃO DA
SECRETARIA DE SAÚDE.

Participante: CLIMARE COMERCIO E REPARACAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Recarga Pastilha Secador por Adsorção Filtro ar Comprimido M40

Filtro ar Comprimido M20 Filtro ar Comprimido MA Revisão
Compressor ar comprimido Revisão Bomba de Vacuo Filtro
Bacteriológico Vacuo Revisão Central Oxigênio Revisão Rede de
Oxigênio Revisão Rede de ar Comprimido Revisão Rede de Vacuo
Revisão nas Réguas dos gases medicinais Laudo de Estanqueidade
ART Miscelâneas. - Recarga Pastilha Secador por Adsorção Filtro ar
Comprimido M40 Filtro ar Comprimido M20 Filtro ar Comprimido MA
Revisão Compressor ar comprimido Revisão Bomba de Vacuo Filtro
Bacteriológico Vacuo Revisão Central Oxigênio Revisão Rede de
Oxigênio Revisão Rede de ar Comprimido Revisão Rede de Vacuo
Revisão nas Réguas dos gases medicinais Laudo de Estanqueidade
ART Miscelâneas.

1,000 UND 11.895,35 11.895,35

Marca:
Total do Participante: 11.895,35

Total Geral: 11.895,35

Assinatura do Responsável

07 de Novembro de 2023Ponte Serrada,


